
 

 
ЗАНЕВСКОЕ    ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

Глава муниципального образования 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25.04.2025_           № _01 
гп. Янино-1 

 

О проведении публичных слушаний 

по отчету об исполнении бюджета 

Заневского городского поселения 

Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области за 

2024 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области, Положением о порядке 

организации и проведения публичных слушаний на территории Заневского 

городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области, утвержденным решением совета депутатов от 15.02.2024 № 06, 

Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Заневское 

городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области, утвержденным решением совета депутатов от 22.12.2020 № 91 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить публичные слушания по отчету об исполнении бюджета 

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области за 2024 год на 22 мая 2025 года в 15:00. Место 

проведения – АМУ «Культурно-досуговый центр «Заневский», гп. Янино-1, 

 ул. Шоссейная, д. 46. 

2. Администрации Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области организовать проведение 

публичных слушаний. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главу муниципального образования. 

 

 

 

Глава муниципального образования             В.Е. Кондратьев 


